
 
SALINAN 

 
 
 
 

 
 

KOMISI PEMILIHAN UMUM  
KABUPATEN PUNCAK JAYA 

 

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM  
KABUPATEN PUNCAK JAYA 

 
NOMOR : 27/Kpts/KPU-Kab-030.434166/TAHUN 2016 

 
TENTANG 

 
PEMBENTUKAN 

PANITIA PEMUNGUTAN SUARA SE KABUPATEN PUNCAK JAYA 
PADA PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI KABUPATEN PUNCAK JAYA 

TAHUN 2017 
 
 
 

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN PUNCAK JAYA, 

Menimbang  : a. bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 13 huruf 
e dan Pasal 18 ayat (3) Undang-Undang Nomor 1 
Tahun 2015 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah 
Pengganti Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 
1 Tahun 2014 tentang Pemilihan Gubernur, Bupati 
dan Walikota menjadi Undang-Undang, sebagaimana 
telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-
Undang Nomor 10 Tahun 2016; 

b. bahwa berdasarkan hal tersebut pada huruf a dan 
huruf b di atas, perlu menetapkan Keputusan Komisi 
Pemilihan Umum Kabupaten Puncak Jaya tentang 
Pembentukan Pemungutan Suara Se Kabupaten 
Puncak Jaya pada Pemilihan Bupatidan Wakil Bupati 
Kabupaten Puncak Jaya Tahun 2017; 

   
Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 45 Tahun 1999 tentang 

Pembentukan Provinsi Irian Jaya Tengah, Provinsi 
Irian Jaya Barat, Kabupaten Paniai, Kabupaten 
Mimika, Kabupaten Puncak Jaya, dan Kota Sorong 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1999 
Nomor 173, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 3894), sebagaimana telah diubah 
dengan Undang-Undang Nomor 5 Tahun (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2000 Nomor 72); 

2. Undang-Undang Nomor 21 Tahun 2001 tentang 
Otonomi Khusus Bagi Provinsi Papua (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2001 Nomor 135, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4151), sebagaimana telah diubah terakhir 



 - 2 -

dengan Undang-Undang Nomor 35 Tahun 2008 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2008 
Nomor 112, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4884); 

3. Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2008 tentang 
Pembentukan Kabupaten Puncak di Provinsi Papua 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2008 
Nomor07, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4806); 

4. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang 
Pembentukan Peraturan Perundang-undangan 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2011 
Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 5234); 

5. Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2011 tentang 
Penyelenggara Pemilihan Umum (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor 101, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5246); 

6. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2015 tentang 
Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-
Undang Nomor 1 Tahun 2014 tentang Pemilihan 
Gubernur, Bupati danWalikota menjadi Undang-
Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2015 Nomor 23, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 5656), sebagaimana telah diubah 
beberapa kali terakhir dengan dengan Undang-Undang 
Nomor 10 Tahun 2016 (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2016 Nomor 130, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5898); 

7. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 56 Tahun 2015 
tentang Kode dan Data Wilayah Administrasi 
Pemerintahan; 

8. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 44 Tahun 2015 
tentang Pengelolaan Dana Kegiatan Pemilihan 
Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil 
Bupati, serta Walikota dan Wakil Walikota, 
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Menteri 
Dalam Negeri Nomor 51 Tahun 2015 (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 902); 

9. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 5 Tahun 
2008 tentang Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum, 
Komisi Pemilihan Umum Provinsi, Komisi Pemilihan 
Umum Kabupaten/Kota, sebagaimana telah diubah 
terakhir dengan Peraturan Komisi Pemilihan Umum 
Nomor 1 tahun 2010; 

10. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 6 Tahun 
2008 tentang Susunan Organisasi dan Tata Kerja 
Sekretariat Jenderal Komisi Pemilihan Umum, 
Sekretariat Komisi Pemilihan Umum Provinsi dan 
Sekretariat Komisi Pemilihan Umum Kabupaten/Kota, 
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Komisi 



 - 3 -

Pemilihan Umum Nomor 22 Tahun 2008; 

11. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 3 Tahun 
2015 tentang Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum, 
Komisi Pemilihan Umum Provinsi/Komisi Independen 
Pemilihan Aceh, dan Komisi Pemilihan Umum/ Komisi 
Independen Pemilihan Kabupaten/Kota, Pembentukan 
dan Tata Kerja Panitia Pemilihan Kecamatan, Panitia 
Pemungutan Suara, dan Kelompok Penyelenggara 
Pemungutan Suara dalam Penyelenggaraan Pemilihan 
Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil 
Bupati, dan /atau Walikota dan Wakil Walikota (Berita 
Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 566); 

12. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 3 Tahun 
2016 tentang Tahapan, Program dan Jadwal 
Penyelenggaraan Pemilihan Gubernur dan Wakil 
Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, dan/atau 
Walikota dan Wakil Walikota Tahun 2017 (Berita 
Negara Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 567); 

13. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor  
43/Kpts/KPU/TAHUN 2016 tentang Standar 
Kebutuhan Barang/Jasa dan Honorarium untuk 
Kegiatan Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, 
Bupatidan Wakil Bupati, dan/atau Walikota dan Wakil 
Walikota; 

14. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 
Puncak Jaya Nomor 5/Kpts/KPU-Kab-
030.434166/TAHUN 2016 tentang Tahapan, Program 
dan Jadwal Penyelenggaraan Pemilihan Bupati dan 
Wakil Bupati Kabupaten Puncak Jaya Tahun 2017; 

15. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 
Puncak Jaya Nomor 9/Kpts/KPU-Kab-
030.434166/TAHUN 2016 tentang Pedoman Teknis 
Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Puncak 
Jaya, Panitia Pemilihan Distrik, Panitia Pemungutan 
Suara, Kelompok Penyelenggara Pemungutan Suara, 
Petugas Pemuktakhiran Data Pemilih, dan Petugas 
Ketertiban Tempat Pemungutan Suara dalam 
Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Puncak 
Jaya Tahun 2017; 

   
Memperhatikan  : Hasil Rapat Pleno Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 

Puncak Jaya, tanggal 21 Juli 2016; 
   

MEMUTUSKAN 

Menetapkan  : KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN 
PUNCAK JAYA TENTANG PEMBENTUKAN PANITIA 
PEMUNGUTAN SUARA SE KABUPATEN PUNCAK JAYA 
PADA PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI 
KABUPATEN PUNCAK JAYA TAHUN 2017. 

KESATU  
 

: Membentuk Panitia Pemungutan Suara Se Kabupaten 
Puncak Jaya dan mengangkat nama-nama sebagaimana 
tercantum dalam Lampiran Keputusan ini sebagai anggota 



 - 4 -

Panitia Pemungutan Suara Se KabupatenPuncak Jaya 
pada Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten uncak 
Jaya Tahun 2017. 

KEDUA  : Tugas, Wewenang, dan Kewajiban Panitia Pemungutan 
Suara sebagaimana dimaksud diktum KESATU meliputi : 

a. membantu Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Puncak 
Jaya dan Panitia Pemilihan Distrik dalam melakukan 
pemutakhiran data Pemilih, Daftar Pemilih Sementara, 
daftar pemilih hasil perbaikan, dan Daftar Pemilih 
Tetap; 

b. membentuk Kelompok Penyelenggara Pemungutan 
Suara; 

c. melakukan verifikasi dan rekapitulasi dukungan calon 
perseorangan; 

d. mengusulkan calon petugas pemutakhiran data pemilih 
kepada Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Puncak 
Jaya melalui Panitia Pemilihan Distrik; 

e. melakukan bimbingan teknis kepada petugas 
pemutakhiran data pemilih; 

f. mengusulkan kebutuhan petugas ketertiban Tempat 
Pemungutan Suara kepada Komisi Pemilihan Umum 
Kabupaten Puncak Jaya melalui Panitia Pemilihan 
Distrik; 

g. menetapkan petugas ketertiban Tempat Pemungutan 
Suara dengan Keputusan Panitia Pemungutan Suara; 

h. melaporkan nama anggota Kelompok Penyelenggara 
Pemungutan Suara, petugas pemutakhiran data 
pemilih, dan petugas ketertiban Tempat Pemungutan 
Suara diwilayah kerjanya kepada Komisi Pemilihan 
Umum Kabupaten Puncak Jaya melalui Panitia 
Pemilihan Distrik;  

i. mengumumkan daftar pemilih; 

j. menerima masukan dari masyarakat tentang Daftar 
Pemilih Sementara; 

k. melakukan perbaikan dan mengumumkan hasil 
perbaikan Daftar Pemilih Sementara; 

l. mengumumkan Daftar Pemilih Tetap yang ditetapkan 
oleh Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Puncak Jaya; 

m. menyampaikan daftar pemilih kepada Panitia Pemilihan 
Distrik; 

n. melaksanakan semua tahapan penyelenggaraan 
Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Puncak 
Jaya Tahun 2017 di tingkat Kampung yang telah 
ditetapkan oleh Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 
Puncak Jaya dan Panitia Pemilihan Distrik; 

o. mengumpulkan hasil penghitungan suara dari seluruh 
Tempat Pemungutan Suara di wilayah kerjanya; 

p. menjaga dan mengamankan keutuhan kotak suara 
setelah penghitungan suara dan setelah kotak suara 



 - 5 -

disegel; 

q. meneruskan kotak suara dari setiap Tempat 
Pemungutan Suara kepada Panitia Pemilihan Distrik 
pada hari yang sama setelah terkumpulnya kotak 
suara dari setiap Tempat Pemungutan Suara dan tidak 
memiliki kewenangan membuka kotak suara yang 
sudah disegel oleh Kelompok Penyelenggara 
Pemungutan Suara; 

r. menindaklanjuti dengan segera temuan dan laporan 
yang disampaikan oleh Pengawas Pemilihan Lapangan; 

s. melakukan evaluasi dan membuat laporan setiap 
tahapan penyelenggara Pemilihan Bupati dan Wakil 
Bupati Kabupaten Puncak Jaya Tahun 2017 di wilayah 
kerjanya; 

t. melaksanakan sosialisasi penyelenggaraan Pemilihan 
Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Puncak Jaya 
Tahun 2017 dan/atau yang berkaitan dengan tugas 
dan wewenang Panitia Pemungutan Suara kepada 
masyarakat; 

u. membantu Panitia Pemilihan Distrik dalam 
menyelenggarakan Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati 
Kabupaten Puncak Jaya Tahun 2017, kecuali dalam 
hal penghitungan suara; dan 

v. melaksanakan tugas, wewenang, dan kewajiban lain 
yang diberikan oleh peraturan perundang-undangan, 
Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Puncak Jaya, 
dan/atau Panitia Pemilihan Distrik. 

KETIGA  : Anggota Panitia Pemungutan Suara se Kabupaten Puncak 
Jaya sebagaimana dimaksud diktum KESATU 
bertanggungjawab dan melaporkan hasilnya kepada 
Komisi Pemungutan Umum Kabupaten Puncak Jaya dan 
Panitia Pemilihan Distrik di wilayahnya. 

KEEMPAT : Segala biaya yang timbul akibat dikeluarkannya 
Keputusan ini, dibebankan pada Anggaran Pendapatan 
dan Belanja Daerah Kabupaten Puncak Jaya Tahun 2016 
pada Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Puncak Jaya. 

KELIMA : Masa Tugas Anggota Panitia Pemungutan Suara Se 
Kabupaten Puncak Jaya sebagaimana dimaksud diktum 
KESATU selama 9 (sembilan) bulan sejak ditetapkannya 
pembentukan Panitia Pemungutan Suara se Kabupaten 
Puncak Jaya berdasarkan Keputusan Komisi Pemilihan 
Umum Kabupaten Puncak Jaya. 

 
 
 
 

  

 

 

 

 

 

 



 - 6 -

KEENAM : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan. 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Salinan sesuai dengan aslinya 
SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN PUNCAK JAYA 
Sekretaris, 
 
 
 
 
Martinus S. Ulukyanan 

Ditetapkan di  : Mulia 
pada tanggal : 21 Juli 2016 
 
 

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN PUNCAK JAYA, 

 
ttd. 

 
JENNIFER DARLING TABUNI 



1. DISTRIK MULIA

   KEDUDUKAN  
DALAM PPS

1 2 4

01 BARNABAS SAMORI ANGGOTA

02 RYKI TELENGGEN ANGGOTA

03 TENDI ENUMBI ANGGOTA

01 ELIATON ENUMBI ANGGOTA

02 YOSMAN TELENGGEN ANGGOTA

03 OTO TELENGGEN ANGGOTA

01 YAN ENUMBI ANGGOTA

02 OBET WONDA ANGGOTA

03 MENDIER ENUMBI ANGGOTA

01 KONENGOLAMBAN KOGOYA ANGGOTA

02 PEMILI WAKUR ANGGOTA

03 YOPI TELENGGEN ANGGOTA

01 EDD TELENGGEN ANGGOTA

02 MERAKIUS WONDA ANGGOTA

03 YAKINUS WONDA ANGGOTA

01 LETINUS TELENGGEN ANGGOTA

02 YOLENUS ENUMBI ANGGOTA

03 IRINUS TELENGGEN ANGGOTA

01 YELEPELEK ENUMBI ANGGOTA

02 USMAN ENUMBI ANGGOTA

03 KAMISON ENUMBI ANGGOTA

01 NANDOM TABUNI ANGGOTA

02 DESMAN TELENGGEN ANGGOTA

03 KELIRON KIWO ANGGOTA

01 WETILES WONDA ANGGOTA

02 MITIES WONDA ANGGOTA
03 DEKILES WONDA ANGGOTA

2. DISTRIK ILU

   KEDUDUKAN  
DALAM PPS

1 2 4

01 ABSEN GELEI ANGGOTA

02 NIES GELEI ANGGOTA

03 METEN KOGOYA ANGGOTA

01 MILIKAWAT WONDA ANGGOTA

02 EPETUS KOGOYA ANGGOTA
03 ELIKUN WONDA ANGGOTA

9 USIR

TAHUN 2017

PADA PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI KABUPATEN PUNCAK JAYA

ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA SE KABUPATEN PUNCAK JAYA

7 TOWOGI

2 WUYUKWI

3 WUYUNERI

4 PEPERA

PRULEME

N A M AKAMPUNG

3

NO

1

NO KAMPUNG N A M A

3

8 BIRAK AMBUT

5 MULIAGAMBUT

6 TRIKORA

1 WURAK

2 LAMBO

LAMPIRAN

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM

KABUPATEN PUNCAK JAYA

NOMOR : 27/Kpts/KPU-Kab-030.434166/TAHUN 2016

TENTANG

PEMBENTUKAN PANITIA PEMUNGUTAN SUARA SE 
KABUPATEN PUNCAK JAYA PADA PEMILIHAN BUPATI DAN 
WAKIL BUPATI KABUPATEN PUNCAK JAYA TAHUN 2017



   KEDUDUKAN  
DALAM PPS

1 2 4

N A M AKAMPUNG

3

NO

01 ISMAN GIRE ANGGOTA

02 TEKIMES WONDA ANGGOTA

03 DAINUS KOGOYA ANGGOTA

01 LAMBUNIKI WONDA ANGGOTA

02 WER WONDA ANGGOTA

03 DENUS WONDA ANGGOTA

01 WOMI GELEI ANGGOTA

02 WEMILES WONDA ANGGOTA

03 MILELE WONDA ANGGOTA

01 MITENIR GELEI ANGGOTA

02 NISMAN GELEI ANGGOTA

03 ALIS GELEI ANGGOTA

01 KIPU GIRE ANGGOTA

02 ELIUS WONDA ANGGOTA

03 NERIEN GIRE ANGGOTA

01 ENGGELEK MURIB ANGGOTA

02 YAWOR GELEI ANGGOTA

03 MAINAS KOGOYA ANGGOTA

01 ANIKIMILI GELEI ANGGOTA

02 YOMILES GELEI ANGGOTA

03 YOS KAROBA ANGGOTA

01 GUNDI KAROBA ANGGOTA

02 BENDIUS KOGOYA ANGGOTA

03 PRANS TABUNI ANGGOTA

01 METIUS WONDA ANGGOTA

02 MILO KOGOYA ANGGOTA

03 DEMITA KAROBA ANGGOTA

01 YANER BINILUK ANGGOTA

02 YONIUS ENUMBI ANGGOTA

03 YANCE WONDA ANGGOTA

01 MELISON KOGOYA ANGGOTA

02 TENDAK WONDA ANGGOTA

03 PUNDISON WONDA ANGGOTA

01 TELIUS WONDA ANGGOTA

02 ERIMUS WONDA ANGGOTA

03 DEYAK KOGOYA ANGGOTA

01 MAS WANIMBO ANGGOTA

02 PINDENGGA KOGOYA ANGGOTA

03 PAUL KOGOYA ANGGOTA

01 TIBENIUS WAKER ANGGOTA

02 PILIPUS KOGOYA ANGGOTA

03 TAP WONDA ANGGOTA

01 DEILES BINILUK ANGGOTA

02 PEMISON KOGOYA ANGGOTA

03 EKILES KOGOYA ANGGOTA

01 TAYOMBAN KOGOYA ANGGOTA

02 AILEKI BINILUK ANGGOTA

03 PANIUS WONDA ANGGOTA

01 OBARI KOGOYA ANGGOTA

02 WIBGA WANIMBO ANGGOTA
03 PISMAN KOGOYA ANGGOTA

18 PULOGENGGA

19 GINIPAGO

15 PUKIPAKI

16 KANINONGGO

17 KIRIGIMADUK

MEGAWI MEGEWA

MOBIGI

KURIKPULOK

12

13

10

9

14

11

MAKA

JURIA SATU

GUBULOME

3 PINDEBAGA

7 PULAU TIMUR

8 GIRMOR

4 DOLINGGAME

5 BELANTARA

6 KALENGGA



   KEDUDUKAN  
DALAM PPS

1 2 4

N A M AKAMPUNG

3

NO

01 YANUAR ENUMBI ANGGOTA

02 MURNI GIRE ANGGOTA
03 TONTE ENUMBI ANGGOTA

3. DISTRIK FAWI

   KEDUDUKAN  
DALAM PPS

1 2 4

01 ALBERT WEBI ANGGOTA

02 YOSIA TAWARI ANGGOTA

03 EPIANUS OLARI ANGGOTA

01 DAKELA TAWARI ANGGOTA

02 NIKO DAWA ANGGOTA

03 SIMSON OMO ANGGOTA

01 SAKARIAS GAWE ANGGOTA

02 PHILIPUS GAWE ANGGOTA

03 SIMBIA GAWE ANGGOTA

01 ABERIAS GIRE ANGGOTA

02 NASIN WONDA ANGGOTA

03 ELI WONDA ANGGOTA

01 SEPIUS GAWE ANGGOTA

02 MELKIANUS D. DOGOMO ANGGOTA

03 MATIUS WEYA ANGGOTA

01 KENUS OMO ANGGOTA

02 YAHYA OMO ANGGOTA

03 NIKO ORARI ANGGOTA

01 YULIANUS TAWARI ANGGOTA

02 YOSEF ENUMBI ANGGOTA

03 IYAI TURO ANGGOTA

01 AKINUS GAWE ANGGOTA

02 DARIUS DEITAI ANGGOTA

03 YERI GAWE ANGGOTA

01 SOLEMAN OYOMI ANGGOTA

02 ARINUS KIWO ANGGOTA
03 DARIUS YADEU ANGGOTA

4. DISTRIK MEWOLUK

   KEDUDUKAN  
DALAM PPS

1 2 4

01 YEREMIAS KOGOYA ANGGOTA

02 PALEKI WONDA ANGGOTA

03 KONDOSIUS WANIMBO ANGGOTA

01 GUMENGGA WONDA ANGGOTA

02 YUNDIRA WONDA ANGGOTA

03 BIYUK WONDA ANGGOTA

01 YAMAKAN WANIMBO ANGGOTA

02 BERANGKAT WANIMBO ANGGOTA

03 NOPE WANENA ANGGOTA

01 OPORANGGEN ENUMBI ANGGOTA

02 KUNDI WANIMBO ANGGOTA

03 YOKIRON JIKWA ANGGOTA

01 PENIUS WEYA ANGGOTA

02 AMILES WONDA ANGGOTA
03 WENUS WEYA ANGGOTA

3 ANGGOLAPAGA

4 BALINGGUP

5 WALIBA

N A M A

3

1 MEWOLUK

2 GUMBRU

EVO

9 YEREI

NO KAMPUNG

5 BIRICARE

6 DOREY

7 FII

20 ALUKME

2 BAKUSI

3 TURUMO

4 KAHO

NO KAMPUNG N A M A

3

1 FAWI

8



   KEDUDUKAN  
DALAM PPS

1 2 4

N A M AKAMPUNG

3

NO

01 ABUPAK WONDA ANGGOTA

02 WETIRON WEYA ANGGOTA

03 YODI WONDA ANGGOTA

01 KOTIUS WEYA ANGGOTA

02 NERINUS KOGOYA ANGGOTA

03 MAYU WEYA ANGGOTA

01 AGALIR WONDA ANGGOTA

02 POTO WONDA ANGGOTA
03 LINGKIBIT WONDA ANGGOTA

5. DISTRIK YAMO

   KEDUDUKAN  
DALAM PPS

1 2 4

01 LENDO WANIMBO ANGGOTA

02 YUMION TABUNI ANGGOTA

03 PAKISON TABUNI ANGGOTA

01 GELE MORIB ANGGOTA

02 BERE MORIB ANGGOTA

03 LES MORIB ANGGOTA

01 NENDILES WONDA ANGGOTA

02 KAILES KOGOYA ANGGOTA

03 TIRINGGA WONDA ANGGOTA

01 LUMENGGA GIRE ANGGOTA

02 YANCE MORIB ANGGOTA

03 YOKINA ENUMBI ANGGOTA

01 AGABUK KOGOYA ANGGOTA

02 KUNIBEBUK KOGOYA ANGGOTA

03 KALINGGA KOGOYA ANGGOTA

01 PIKINUS KOGOYA ANGGOTA

02 LENDIUS MORIB ANGGOTA

03 LIMBINGGA KOGOYA ANGGOTA

01 NEMIRON TABUNI ANGGOTA

02 PINDENGGA KOGOYA ANGGOTA

03 ETINUS ENUMBI ANGGOTA

01 YONATAN WONDA ANGGOTA

02 YAMIJIGA TABUNI ANGGOTA

03 KARIB TABUNI ANGGOTA

01 TEMSON ENUMBI ANGGOTA

02 JEM EMELA ANGGOTA

03 KIMISON ENUMBI ANGGOTA

01 NEMILES MORIB ANGGOTA

02 YALIWAKUS ENUMBI ANGGOTA

03 YALINUS MORIB ANGGOTA

01 JILUKUNDU WANIMBO ANGGOTA

02 DIKILES ENUMBI ANGGOTA

03 MIKIES TABUNI ANGGOTA

01 TENDIRON GAME ANGGOTA

02 YEIRON ENUMBI ANGGOTA

03 SEILES ENUMBI ANGGOTA

01 OTAK MORIB ANGGOTA

02 TENDIUS TABUNI ANGGOTA
03 UKELE MORIB ANGGOTA

12 LINWAKWI

13 KWATINERI

9 MUARA

10 GIBAGA

11 NAMI

6 GOYAGE

7 KABILIMBUT

8 WOLAME

3 WUNDU

4 BINIME

5 TIOGEME

3

1 YAMBUNI

2 YOGOLAWI

8 WUTIKME

NO KAMPUNG N A M A

6 NGGININIK

7 BIAK



   KEDUDUKAN  
DALAM PPS

1 2 4

N A M AKAMPUNG

3

NO

01 TAGALA WONDA ANGGOTA

02 NERPIN WONDA ANGGOTA
03 PINDENGGA WONDA ANGGOTA

6. DISTRIK NUME

   KEDUDUKAN  
DALAM PPS

1 2 4

01 MELONDI WONDA ANGGOTA

02 JALINGGA DUKBE ANGGOTA

03 PAIRON DUKBE ANGGOTA

01 KIMADOR BINILUK ANGGOTA

02 JENDILER KOGOYA ANGGOTA

03 MINDILES KOGOYA ANGGOTA

01 ENEJI TABUNI ANGGOTA

02 JUMILES TABUNI ANGGOTA

03 TAGUNGA KOGOYA ANGGOTA

01 NAILEKI TABUNI ANGGOTA

02 LEKIES TABUNI ANGGOTA

03 MEKISON KAROBA ANGGOTA

01 NISON KOGOYA ANGGOTA

02 KIWO GIRE ANGGOTA

03 JUNDIRON WONDA ANGGOTA

01 DISKO LEMBE ANGGOTA

02 DAS WONDA ANGGOTA

03 PALI WONDA ANGGOTA

01 UNINGGA WEYA ANGGOTA

02 PELA WONDA ANGGOTA

03 ELISON WONDA ANGGOTA

01 EMISON WONDA ANGGOTA

02 EPATIUS PENGGU ANGGOTA

03 NEMIRON WONDA ANGGOTA

01 LEMISON KOGOYA ANGGOTA

02 IDIBAN WONDA ANGGOTA

03 KIMISON KOGOYA ANGGOTA

01 YALINGGA BINILUK ANGGOTA

02 TEMIRON WONDA ANGGOTA

03 JIBOLOK WONDA ANGGOTA

01 MANI WONDA ANGGOTA

02 YALINGGA WONDA ANGGOTA

03 YALIUS KOGOYA ANGGOTA

01 ALENGGEN WEYA ANGGOTA

02 WIJUNGGA WONDA ANGGOTA

03 JOKILES WONDA ANGGOTA

01 KEJAGA WONDA ANGGOTA

02 BETINGGA WONDA ANGGOTA
03 YUMILES WONDA ANGGOTA

7. DISTRIK TORERE

   KEDUDUKAN  
DALAM PPS

1 2 4

01 IYUS WEYA ANGGOTA

02 JIWENGGA WONDA ANGGOTA
03 TEINUS KOGOYA ANGGOTA

11 WORALUK

12 ONENDU

13 AKWIBAGA

8 NUME

9 YAWOR

10 WURINA

5 KERING

6 MEYONGGA

7 OUM

2 ANEBALUI

3 PAGOLOME

4 TOMBOK

NO KAMPUNG N A M A

3

1 MEPAR

14 YILEYALE

NO KAMPUNG N A M A

3

1 GUBUGANI



   KEDUDUKAN  
DALAM PPS

1 2 4

N A M AKAMPUNG

3

NO

01 MIRON WONDA ANGGOTA

02 PANITIA KOGOYA ANGGOTA

03 KILES KOGOYA ANGGOTA

01 TREMOKOR GUMBO ANGGOTA

02 YUKIMES GIRE ANGGOTA

03 KOPILES WONDA ANGGOTA

01 WOPOROGWE WONDA ANGGOTA

02 YONGGEMILI ENUMBI ANGGOTA

03 FAYA FRUARO ANGGOTA

01 MIKILES KOGOYA ANGGOTA

02 DITIWU WONDA ANGGOTA

03 OILES ENUMBI ANGGOTA

01 WONDANAK KOGOYA ANGGOTA

02 ELINDA KKOGOYA ANGGOTA

03 ANDISON MURIB ANGGOTA

01 ALEMBIK WONDA ANGGOTA

02 LENDISON KOGOYA ANGGOTA

03 KIMARON KOGOYA ANGGOTA

01 IMIN GIRE ANGGOTA

02 TENIN WONDA ANGGOTA

03 WONDEKO GIRE ANGGOTA

01 YANTABO WEYA ANGGOTA

02 KEMISON GIRE ANGGOTA

03 AMADI ENUMBI ANGGOTA

01 TOMAS KUJIRO ANGGOTA

02 AMOS TREIDO ANGGOTA

03 GOYAN TREIDO ANGGOTA

01 MASALON FRUARO ANGGOTA

02 MARTINUS FRUARO ANGGOTA

03 YOSEP SUKARO ANGGOTA

01 YUSTO ORARI ANGGOTA

02 MOSES DETAI ANGGOTA

03 LOJI KUJIRO ANGGOTA

01 PIKILES GIRE ANGGOTA

02 NIKISON WONDA ANGGOTA
03 MENDIMERA WONDA ANGGOTA

8. DISTRIK TINGGINAMBUT

   KEDUDUKAN  
DALAM PPS

1 2 4

01 YONDIGELE MORIB ANGGOTA

02 NIKIRON KOGOYA ANGGOTA

03 LAWINGGA GIRE ANGGOTA

01 MISON TABUNI ANGGOTA

02 RONAL ENUMBI ANGGOTA

03 TENDIRON WONDA ANGGOTA

01 YILOLI KOGOYA ANGGOTA

02 MATIUS TABUNI ANGGOTA

03 YAMBIRAN KOGOYA ANGGOTA

01 TEMIRON WONDA ANGGOTA

02 PITIUS TABUNI ANGGOTA
03 WELINUS WONDA ANGGOTA

2 AMBOK

3 AWIYAM

4 TUBUGIME

5 WARIRU

6 DIGI

7 KIKUP

8 GUNUNG TAYOK

9 NAMBU

10 ASUA

11 DEGEI

12 SIGOU

13 NALU

NO KAMPUNG N A M A

3

1 TINGGINERI

2 MONIA

3 TINGGINAMBUT

4 MELEKOM



   KEDUDUKAN  
DALAM PPS

1 2 4

N A M AKAMPUNG

3

NO

01 GIRU TABUNI ANGGOTA

02 ENDIMAN KOGOYA ANGGOTA

03 TENITE TABUNI ANGGOTA

01 DEMINUS KOGOYA ANGGOTA

02 KEIMAN WONDA ANGGOTA

03 MURU KOGOYA ANGGOTA

01 TININGGA KIWO ANGGOTA

02 EMI WEYA ANGGOTA

03 KARIBO KIWO ANGGOTA

01 AMBURU MORIB ANGGOTA

02 YOKIMAN TABUNI ANGGOTA

03 KELE MORIB ANGGOTA

01 PINDIRON WONDA ANGGOTA

02 BINI GIRE ANGGOTA

03 YELENAK WONDA ANGGOTA

01 MEKILES KOGOYA ANGGOTA

02 GIGELE WONDA ANGGOTA

03 ERIMBO ENUMBI ANGGOTA

01 LEMISON TABUNI ANGGOTA

02 DEKILES ENUMBI ANGGOTA

03 LEWI TABUNI ANGGOTA

01 YIGA MORIB ANGGOTA

02 DANGGI TABUNI ANGGOTA

03 LEWAR WONDA ANGGOTA

01 DEMIES ENUMBI ANGGOTA

02 TARINGGA GIRE ANGGOTA

03 YOIRON MORIB ANGGOTA

01 BABEL TABUNI ANGGOTA

02 TAKARIA WONDA ANGGOTA

03 KURIK TABUNI ANGGOTA

01 YUS MORIB ANGGOTA

02 MANDIES KOGOYA ANGGOTA

03 MAKISON MORIB ANGGOTA

01 KIWAK WONDA ANGGOTA

02 WULINGGA TABUNI ANGGOTA

03 LETIES MORIB ANGGOTA

01 MINDISON TABUNI ANGGOTA

02 DIMIES TABUNI ANGGOTA

03 JEFRI TABUNI ANGGOTA

01 GIMIN WONDA ANGGOTA

02 PETINUS TABUNI ANGGOTA

03 EKIS WONDA ANGGOTA

01 ELIUS TABUNI ANGGOTA

02 LANI TABUNI ANGGOTA

03 MINLES TABUNI ANGGOTA

01 TIMONGGA WONDA ANGGOTA

02 ERATIUS TABUNI ANGGOTA

03 EKIMAN WONDA ANGGOTA

01 YANDIRON TABUNI ANGGOTA

02 TIMION WANIMBO ANGGOTA
03 NUMBUNGGA KOGOYA ANGGOTA

5 GIGUME

6 PAPUA

7 TINGGINIME

8 TOMBO

9 GIMANGGEN

10 URAGI

11 YAMENGGA

12 DEGI

13 JUGUMBELAWI

14 PARALO

15 WOMELAGANDAN

16 BIGIRAGE

17 LUMBUK

18 INIKIMALUK

19 YONGGUN

20 GOBAK

21 GUBUPUR



   KEDUDUKAN  
DALAM PPS

1 2 4

N A M AKAMPUNG

3

NO

01 SIPIR MORIB ANGGOTA

02 AGALEP KOGOYA ANGGOTA
03 MIER MORIB ANGGOTA

9. DISTRIK PAGALEME

   KEDUDUKAN  
DALAM PPS

1 2 4

01 EMIN WONDA ANGGOTA

02 BENI TELENGGEN ANGGOTA

03 EDIUS WONDA ANGGOTA

01 KATENUS TELENGGEN ANGGOTA

02 DELI WONDA ANGGOTA

03 YONDILES TABUNI ANGGOTA

01 PINDILES TELENGGEN ANGGOTA

02 DIKIER TELENGGEN ANGGOTA

03 MENDI YOMAN ANGGOTA

01 ARIUS WONDA ANGGOTA

02 DAUT TELENGGEN ANGGOTA

03 LES WANENA ANGGOTA

01 LEKSI TELENGGEN ANGGOTA

02 MINUS WONDA ANGGOTA
03 ELI TELENGGEN ANGGOTA

10. DISTRIK GURAGE

   KEDUDUKAN  
DALAM PPS

1 2 4

01 MINDIKOM TABUNI ANGGOTA

02 USIA TABUNI ANGGOTA

03 GIMINUS WONDA ANGGOTA

01 NETIUS WONDA ANGGOTA

02 PENDIN WONDA ANGGOTA

03 PEKI TABUNI ANGGOTA

01 WERAKIMA WANIMBO ANGGOTA

02 WUYUGEWO TABUNI ANGGOTA

03 TIRAGIMA WONDA ANGGOTA

01 RAKER TELENGGEN ANGGOTA

02 TENDILES TELENGGEN ANGGOTA

03 UMBIANIP TELENGGEN ANGGOTA

01 ELMUN TABUNI ANGGOTA

02 DEKISON WONDA ANGGOTA

03 DEKINA TABUNI ANGGOTA

01 KELENGGEN TELENGGEN ANGGOTA

02 WILSON WONDA ANGGOTA

03 MINUS WONDA ANGGOTA

01 TENUS TABUNI ANGGOTA

02 TENDILES WONDA ANGGOTA

03 NION WONDA ANGGOTA

01 NISMAN WONDA ANGGOTA

02 MARKISA WONDA ANGGOTA

03 EKIES TABUNI ANGGOTA

01 EMILES TELENGGEN ANGGOTA

02 DENUS WONDA ANGGOTA
03 DITINUS YOMAN ANGGOTA

22 BERIME

NO KAMPUNG N A M A

3

1 PAGALEME

2 MULIAMBUT

3 LUNGGINERI

4 IGIMBUT

5 KULOK ENGGAME

NO KAMPUNG N A M A

3

1 YARMUKUM

2 PILIA

3 YANIRUK

4 GWENGGU

5 TUKWI

6 TIRU

7 YOGORINI

8 NALIME

9 URGELE



   KEDUDUKAN  
DALAM PPS

1 2 4

N A M AKAMPUNG

3

NO

01 YONDIMAN KOGOYA ANGGOTA

02 YONDILAKOR KOGOYA ANGGOTA

03 AGUSTUS KOGOYA ANGGOTA

01 KARIUS WONDA ANGGOTA

02 MENDIEN TABUNI ANGGOTA
03 ETIMAN WONDA ANGGOTA

11. DISTRIK IRIMULI

   KEDUDUKAN  
DALAM PPS

1 2 4

01 WILITON TELENGGEN ANGGOTA

02 YANETIUS TELENGGEN ANGGOTA

03 PAINUS TELENGGEN ANGGOTA

01 GUNDINGGEN WONDA ANGGOTA

02 PINCE WONDA ANGGOTA

03 DEMINUS TELENGGEN ANGGOTA

01 YOKIRON WONDA ANGGOTA

02 YAUNUS TELENGGEN ANGGOTA

03 TEKITON WONERENGGA ANGGOTA

01 YOPAN YOPAN ANGGOTA

02 DEPAR WONDA ANGGOTA

03 LOWO WONDA ANGGOTA

01 YONIUSWONDA ANGGOTA

02 YOKISON WONERENGGA ANGGOTA

03 YONETIUS WONDA ANGGOTA

01 MATARI ENUMBI ANGGOTA

02 JIGANGGAN ENUMBI ANGGOTA

03 MARTENUS YOU ANGGOTA

01 KETIUS WANIMBO ANGGOTA

02 YUBEN TABUNI ANGGOTA

03 YULINIUS TABUNI ANGGOTA

01 YAMIER WANIMBO ANGGOTA

02 PAMIRON WONDA ANGGOTA

03 YANIRON KOGOYA ANGGOTA

01 BOGELE TABUNI ANGGOTA

02 MUNKELE ENUMBI ANGGOTA
03 TELEPON TABUNI ANGGOTA

12. DISTRIK MUARA

   KEDUDUKAN  
DALAM PPS

1 2 4

01 TINDILES MURIB ANGGOTA

02 LEMAS ENUMBI ANGGOTA

03 WETIM TELENGGEN ANGGOTA

01 NAHOR ENUMBI ANGGOTA

02 PINIUS ENUMBI ANGGOTA

03 HERMAN ENUMBI ANGGOTA

01 TABEO TELENGGEN ANGGOTA

02 BUMI TELENGGEN ANGGOTA
03 YAKIRON ENUMBI ANGGOTA

10 YAGONIK

11 LULAME

NO KAMPUNG N A M A

3

1 WONDENGGOBAK

2 JIGINIKIME

3 PUNCAK SENYUM

4 ANGGUTARI

5 WUNAGELO

6 DONDO

7 TANOBA

8 NIRUWI

9 YALIKAMBI

NO KAMPUNG N A M A

3

1 KULIRIK

2 DOLIGOBAK

3 YALINGGUA



   KEDUDUKAN  
DALAM PPS

1 2 4

N A M AKAMPUNG

3

NO

01 YUTENUS WANIMBO ANGGOTA

02 YEM MORIB ANGGOTA

03 YAKINUS ENUMBI ANGGOTA

01 ENDILES TELENGGEN ANGGOTA

02 AMBULO TELENGGEN ANGGOTA

03 YOKIRON ENUMBI ANGGOTA

01 LESON GIRE ANGGOTA

02 YEMILES ENUMBI ANGGOTA

03 YOTIUS ENUMBI ANGGOTA

01 MINDENA ALOM ANGGOTA

02 PEKI ENUMBI ANGGOTA

03 LANGGUN GIRE ANGGOTA

01 WOLONGGA ENUMBI ANGGOTA

02 DOBOL ENUMBI ANGGOTA
03 TIYOMILAS ENUMBI ANGGOTA

13. DISTRIK ILAMBURAWI

   KEDUDUKAN  
DALAM PPS

1 2 4

01 TEKIRON KOGOYA ANGGOTA

02 NONGGOBANIKI ANGGOTA

03 DEMI ENUMBI ANGGOTA

01 OMISON MORIP ANGGOTA

02 TOMI TELENGGEN ANGGOTA

03 PINUS WANIMBO ANGGOTA

01 URIGA MORIB ANGGOTA

02 ENDILES WANIMBO ANGGOTA

03 JALINGGA WANIMBO ANGGOTA

01 JEMILES MURIP ANGGOTA

02 EMISON TELENGGEN ANGGOTA

03 YOMITEKU ANGGOTA

01 WENDIES WANIMBO ANGGOTA

02 TEKIER MORIP ANGGOTA
03 MEKO KOGOYA ANGGOTA

14. DISTRIK YAMBI

   KEDUDUKAN  
DALAM PPS

1 2 4

01 BUMI UTAN TELENGGEN ANGGOTA

02 TUNGWI ENUMBI ANGGOTA

03 OKINUS ENUMBI ANGGOTA

01 GINIWALO ENUMBI ANGGOTA

02 PINUS WONDA ANGGOTA

03 PITENUS YOMAN ANGGOTA

01 LOWONGGA TELENGGEN ANGGOTA

02 TAWINGGA ENUMBI ANGGOTA

03 JIME ENUMBI ANGGOTA

01 DIMIRON ENUMBI ANGGOTA

02 DIMILES TELENGGEN ANGGOTA
03 PINDISON ENUMBI ANGGOTA

4 TALILOME

5 MUARA

6 KARUBATE

7 DOLOGOBAK

8 YAMBIDUGUN

NO KAMPUNG N A M A

3

1 ILAMBURAWI

2 BERELEMA

3 KALOME

4 TEMU

5 JIGUNIKIME

NO KAMPUNG N A M A

3

1 MONDU

2 YAMBI

3 MOULO

4 TENOLOK



   KEDUDUKAN  
DALAM PPS

1 2 4

N A M AKAMPUNG

3

NO

01 MEKISON MURIB ANGGOTA

02 DILEYUS YOMAN ANGGOTA

03 NELSON YOMAN ANGGOTA

01 NISMAN GAME ANGGOTA

02 KURABET GAME ANGGOTA

03 WABIYA ENUMBI ANGGOTA

01 NEAP TELENGGEN ANGGOTA

02 JIWERO WALIA ANGGOTA

03 JALINGAYA TELENGGEN ANGGOTA

01 LEP WALIA ANGGOTA

02 NOKINUS WALIA ANGGOTA

03 NGWEYANGGA ENUMBI ANGGOTA

01 TAWIMANGGEN ENUMBI ANGGOTA

02 LAUT ENUMBI ANGGOTA
03 GIMANGGUP ENUMBI ANGGOTA

15. DISTRIK LUMO

   KEDUDUKAN  
DALAM PPS

1 2 4

01 YEKILES WONDA ANGGOTA

02 TERGUR MORIB ANGGOTA

03 TAILES WANIMBO ANGGOTA

01 TEMI GIRE ANGGOTA

02 GAWI GIRE ANGGOTA

03 AMBOLOM WEYA ANGGOTA

01 ANGIN WEYA ANGGOTA

02 DANGI WANIMBO ANGGOTA

03 KINUS WEYA ANGGOTA

01 ENGGIKOTER WONDA ANGGOTA

02 ENGGIKAWAR WONDA ANGGOTA

03 TENDI MAN WONDA ANGGOTA

01 ABUPAK WONDA ANGGOTA

02 EMISON WEYA ANGGOTA

03 ENDINUS WEYA ANGGOTA

01 EKILES WONDA ANGGOTA

02 TIARAN ENUMBI ANGGOTA

03 NIKELAS ENUMBI ANGGOTA

01 IKILES WEYA ANGGOTA

02 DIMILES WONDA ANGGOTA

03 NOLASED WONDA ANGGOTA

01 RAMONDA YUW ANGGOTA

02 NUSA WONDA ANGGOTA

03 LANU TABUNI ANGGOTA

01 LAKELE WEYA ANGGOTA

02 YALIWEWO WEYA ANGGOTA
03 DIKIRON WEYA ANGGOTA

16. DISTRIK MOLANIKIME

   KEDUDUKAN  
DALAM PPS

1 2 4

01 OILET KUKA ANGGOTA

02 DAVIT MAGAI ANGGOTA
03 ENGGINIPUT WANIMBO ANGGOTA

5 GINIGOM

6 DANGENPAGA

7 WONOME

8 YOBOLUK

9 TIRINERI

NO KAMPUNG N A M A

3

1 LUMO

2 KILILUMO

3 GILIBE

4 NINGGINERI

5 WURABAK

6 WULUMA

7 TIGIR

8 GILILOME

9 WURAMBURU

NO KAMPUNG N A M A

3

1 TIOLOME



   KEDUDUKAN  
DALAM PPS

1 2 4

N A M AKAMPUNG

3

NO

01 YUNUS WONDA ANGGOTA

02 ELLY WONDA ANGGOTA

03 NEBANIUS MURIB ANGGOTA

01 PEKINUS WONDA ANGGOTA

02 NDEKILES WANIMO ANGGOTA

03 GUPNGA WANIMBO ANGGOTA

01 YENI TOWOLOM ANGGOTA

02 AMAN WONDA ANGGOTA

03 TEMINUT WONDA ANGGOTA

01 YONDI WONDA ANGGOTA

02 YUMI TABUNI ANGGOTA
03 PATUN WONDA ANGGOTA

17. DISTRIK DOKOME

   KEDUDUKAN  
DALAM PPS

1 2 4

01 MALAKI ENUMBI ANGGOTA

02 EMI TELENGGEN ANGGOTA

03 ABILA TABUNI ANGGOTA

01 TEKOM WONDA ANGGOTA

02 MUNDUR TABUNI ANGGOTA

03 ILOLI MORIB ANGGOTA

01 LISON WONDA ANGGOTA

02 YALUK ENUMBI ANGGOTA

03 KIKIS ENUMBI ANGGOTA

01 DESIRANUS TABUNI ANGGOTA

02 PAPUA WONDA ANGGOTA

03 YUPIUS WONDA ANGGOTA

01 DUMA ENUMBI ANGGOTA

02 MEINUS WONDA ANGGOTA

03 TERI WONDA ANGGOTA

01 TINUS TABUNI ANGGOTA

02 DEILES TABUNI ANGGOTA

03 BEKINUS WONDA ANGGOTA

01 YONDIRON ENUMBI ANGGOTA

02 JARINGAN TABUNI ANGGOTA

03 WOMILON TABUNI ANGGOTA

01 DAMU TABUNI ANGGOTA

02 THE ENUMBI ANGGOTA

03 ABURON TABUNI ANGGOTA

01 YOMILES TABUNI ANGGOTA

02 YAMOIGA TABUNI ANGGOTA
03 KETISON ENUMBI ANGGOTA

18. DISTRIK KALOME

   KEDUDUKAN  
DALAM PPS

1 2 4

01 RIKI KIWO ANGGOTA

02 KIMIRON WANIMBO ANGGOTA

03 DEKILES KIWO ANGGOTA

01 KULINGGA WONDA ANGGOTA

02 KALELOK KOGOYA ANGGOTA
03 NEKO WONDA ANGGOTA

9 NUNGWAWI

NO KAMPUNG N A M A

3

1 KALOME

2 AGAPE

4 NOWONERI

5 NOWOME

6 IMULINERI

7 MOLOBAK

8 KIMIBUT

NO KAMPUNG N A M A

3

1 DOKOME

2 PURBALO

3 WURAGE

4 MALOINGGEN

5 WANUME

2 BELABAGA

3 MEWUT



   KEDUDUKAN  
DALAM PPS

1 2 4

N A M AKAMPUNG

3

NO

01 LEMI KIWO ANGGOTA

02 DEKISON KIWO ANGGOTA

03 ABONGGAN KIWO ANGGOTA

01 YANAR WONDA ANGGOTA

02 LIRINGGA WONDA ANGGOTA

03 ARLAK WONDA ANGGOTA

01 TERBANG WONDA ANGGOTA

02 DILEKWE KIWO ANGGOTA

03 WARTAWAN ANGGOTA

01 KOREK KOGOYA ANGGOTA

02 EMILES KIWO ANGGOTA

03 ARONGGA WANIMBO ANGGOTA

01 KINAKIT WANIMBO ANGGOTA

02 NEKISON KIWO ANGGOTA

03 WATON WANIMBO ANGGOTA

01 TEMBAK GIRE ANGGOTA

02 YULIMUS GIRE ANGGOTA

03 KARIUS GIRE ANGGOTA

01 LAKA KOGOYA ANGGOTA

02 ITUKWE KOGOYA ANGGOTA

03 MELENGGA KOGOYA ANGGOTA

01 TEKILES KOGOYA ANGGOTA

02 GUU KOGOYA ANGGOTA

03 MUKOR KOGOYA ANGGOTA

01 KERAWONGGA WANIMBO ANGGOTA

02 NINGGA KOGOYA ANGGOTA

03 TERAIK KOGOYA ANGGOTA

01 URUKOR KIWO ANGGOTA

02 YEMI KOGOYA ANGGOTA

03 GABUNGGA GIRE ANGGOTA

01 ENDIMER GIRE ANGGOTA

02 MIRENA GIRE ANGGOTA

03 NERIANUS GIRE ANGGOTA

01 BUNDILES GIRE ANGGOTA

02 KENDISON GIRE ANGGOTA

03 LEKILES GIRE ANGGOTA

01 NESMAN GIRE ANGGOTA

02 MISON GIRE ANGGOTA

03 NEKIMAN GIRE ANGGOTA

01 MUNDUR GIRE ANGGOTA

02 TOWONGGA WEYA ANGGOTA
03 LES KOGOYA ANGGOTA

19. DISTRIK WANWI

   KEDUDUKAN  
DALAM PPS

1 2 4

01 MERIUS KOGOYA ANGGOTA

02 PEKINUS KOGOYA ANGGOTA

03 GAWAN KOGOYA ANGGOTA

01 LIRUNGGEN WONDA ANGGOTA

02 EMINUS WONDA ANGGOTA
03 DINGIN KOGOYA ANGGOTA

NO KAMPUNG N A M A

3

1 WONWI

2 NENEGAME

13 PALUMAGI

14 JIRAMOK

15 JINGGWI

16 PILIBUR

8 YANENGGAWI

9 KAYOGEBUR

10 WURABUME

11 BINGGELAKME

12 TORAGE

3 CILOME

4 LONGGAWI

5 WUNDINI

6 BEREM

7 DIRALUK



   KEDUDUKAN  
DALAM PPS

1 2 4

N A M AKAMPUNG

3

NO

01 BEOK TABUNI ANGGOTA

02 YAKILES KOGOYA ANGGOTA

03 YOBA TABUNI ANGGOTA

01 NIMIK WONDA ANGGOTA

02 LUGU WONDA ANGGOTA

03 WORAH MURIB ANGGOTA

01 YUR WONDA ANGGOTA

02 TELENGGA WONDA ANGGOTA

03 IMIRON WONDA ANGGOTA

01 GIRUGWI MORIB ANGGOTA

02 MAINUS MORIB ANGGOTA

03 GELENGGA MORIB ANGGOTA

01 YOPENUS WONDA ANGGOTA

02 WALIA WONDA ANGGOTA

03 GINIGELE WONDA ANGGOTA

01 MAILES WONDA ANGGOTA

02 OSEA KIWO ANGGOTA

03 PARAMIT TABUNI ANGGOTA

01 BARIUS MORIB ANGGOTA

02 YALIGELE MORIB ANGGOTA

03 LIGELE MORIB ANGGOTA

01 DUPEN KIWO ANGGOTA

02 TENIMER WONDA ANGGOTA

03 YOGELE WONDA ANGGOTA

01 MENDINUS KOGOYA ANGGOTA

02 MELENDAK WONDA ANGGOTA

03 ALENGGA WONDA ANGGOTA

01 GIRIUS WONDA ANGGOTA

02 WANUNGGA MORIB ANGGOTA

03 TELEMANGGEN WONDA ANGGOTA

01 YARMIN WONDA ANGGOTA

02 LIKELE WONDA ANGGOTA

03 ILUK KUNDU ENUMBI ANGGOTA

01 WAYU WONDA ANGGOTA

02 TENI PENGGU ANGGOTA

03 DEILES TABUNI ANGGOTA

01 LINGEWAGARAK WONDA ANGGOTA

02 TENIMER WONDA ANGGOTA

03 WIYA WONDA ANGGOTA

01 DAILEKI GIRE ANGGOTA

02 PENILES ENUMBI ANGGOTA

03 WUYUNGGA TABUNI ANGGOTA

01 NIGELE TABUNI ANGGOTA

02 TIBANUS TABUNI ANGGOTA
03 TEBAUS TABUNI ANGGOTA

20. DISTRIK YAMONERI

   KEDUDUKAN  
DALAM PPS

1 2 4

01 ALEKI KOGOYA ANGGOTA

02 WIYAINUS GIRE ANGGOTA
03 PENIUS PENGGU ANGGOTA

NO KAMPUNG N A M A

3

1 ABERIAMBUT

13 ANGGALO

14 WIYAGE

15 PIYABIGIMBUT

16 BUNALUK

17 GEREJA LAMA

8 PONGGONAME

9 GIBUME

10 NABURAGE

11 YUNGGWI

12 ANGGAGALO

3 BIME

4 ANGGEGE

5 PERNALUK

6 KIBURU

7 NUWI



   KEDUDUKAN  
DALAM PPS

1 2 4

N A M AKAMPUNG

3

NO

01 PEIRON KOGOYA ANGGOTA

02 TOWONGGA GIRE ANGGOTA

03 SEMUEL KOGOYA ANGGOTA

01 YOLEKE KOGOYA ANGGOTA

02 KERANGGEN WONDA ANGGOTA

03 DIUS KOGOYA ANGGOTA

01 NEILES WONDA ANGGOTA

02 PINDENGGA WONDA ANGGOTA

03 PENDILES KOGOYA ANGGOTA

01 IYET WONDA ANGGOTA

02 PELEK WONDA ANGGOTA

03 MIRON ENUMBI ANGGOTA

01 YOKIYAKI WONDA ANGGOTA

02 YEMI WONDA ANGGOTA

03 SEMUS YUBA ANGGOTA

01 TANGGU WONDA ANGGOTA

02 MENDILEKI WEYA ANGGOTA

03 NENDILES WEYA ANGGOTA

01 LEJUK KOGOYA ANGGOTA

02 GUMENGGA GIRE ANGGOTA

03 JIMAMBO KOGOYA ANGGOTA

01 PISIKO KOGOYA ANGGOTA

02 YELELE ENUMBI ANGGOTA

03 YOKI GIRE ANGGOTA

01 LILAMBU WEYA ANGGOTA

02 JILOLI ENUMBI ANGGOTA

03 YAN KOGOYA ANGGOTA

01 PELKI KOGOYA ANGGOTA

02 SENAUS WONDA ANGGOTA

03 DAMIR GIRE ANGGOTA

01 KEINAS GIRE ANGGOTA

02 ERIMBO KOGOYA ANGGOTA

03 OTIUS GIRE ANGGOTA

01 NOKIUS KOGOYA ANGGOTA

02 SIRINGGA PENGGU ANGGOTA

03 YENDIS LAKUR ANGGOTA

01 WAKELU WONDA ANGGOTA

02 DOLEKIWONDA ANGGOTA

03 LAKOR KOGOYA ANGGOTA

01 DILES WONDA ANGGOTA

02 YOSIMIN WONDA ANGGOTA

03 PAINUS WONDA ANGGOTA

01 MELISON WONDA ANGGOTA

02 HABEL KOGOYA ANGGOTA
03 YELENUS WONDA ANGGOTA

21. DISTRIK WAEGI

   KEDUDUKAN  
DALAM PPS

1 2 4

01 KITEN KOGOYA ANGGOTA

02 KAWAR WONDA ANGGOTA
03 BIGIMBAGA WONDA ANGGOTA

3

1 ANGGUTARE

14 JIGELO

15 PIYAPIGI

16 JIBONOK

NO KAMPUNG N A M A

9 GUMAWI

10 DIGOLOME

11 BUNUME

12 NGGINIGUM

13 JEMBENERI

4 YAGALUK

5 MOULO

6 JIMBANIME

7 JIGULUK

8 YAMONERI

2 KOBARAK

3 WUGIWAGI



   KEDUDUKAN  
DALAM PPS

1 2 4

N A M AKAMPUNG

3

NO

01 PARU GIRE ANGGOTA

02 TEMIRON KOGOYA ANGGOTA

03 BAN WONDA ANGGOTA

01 YOIRON GIRE ANGGOTA

02 DEILES GIRE ANGGOTA

03 GOYANG WANIMBO ANGGOTA

01 DIKILES WONDA ANGGOTA

02 ENDIWER WAKUR ANGGOTA

03 KUROMA KOGOYA ANGGOTA

01 ENDIN WANIMBO ANGGOTA

02 MISON WANIMBO ANGGOTA

03 NOKIA WANIMBO ANGGOTA

01 YOMILES KOGOYA ANGGOTA

02 IMIRON KOGOYA ANGGOTA

03 YALINGA WANIMBO ANGGOTA

01 MAYORI KOGOYA ANGGOTA

02 LONGAR KOGOYA ANGGOTA

03 WEMINUS WONDA ANGGOTA

01 JILANGUNG WONDA ANGGOTA

02 BALEKI WONDA ANGGOTA

03 TEMIRON WONDA ANGGOTA

01 NENDISON WANIMBO ANGGOTA

02 MAIRON WANIMBO ANGGOTA

03 LEMIRON WONDA ANGGOTA

01 KIMIRON WANIMBO ANGGOTA

02 MAKEMBAK WANIMBO ANGGOTA

03 OWAK WONDA ANGGOTA

01 KWENGUR WONDA ANGGOTA

02 LIRAGEWO KOGOYA ANGGOTA

03 AMUN WANINBO ANGGOTA

01 ESON KOGOYA ANGGOTA

02 WAYAN WAKUR ANGGOTA

03 KINDIRON WANIMBO ANGGOTA

01 KELIPAS WANIMBO ANGGOTA

02 BERANGA WONDA ANGGOTA

03 YOMIRON WONDA ANGGOTA

01 GALATIA WEYA ANGGOTA

02 YOUDIN WONDA ANGGOTA

03 TUWORANGUP KOGOYA ANGGOTA

01 YENDI WANIMBO ANGGOTA

02 LAMBARI WANIMBO ANGGOTA

03 TINU GIRE ANGGOTA

01 YOMER WONDA ANGGOTA

02 MINDIRON WONDA ANGGOTA

03 MIT WONDA ANGGOTA

01 TEMEN WONDA ANGGOTA

02 WIKIKI WONDA ANGGOTA

03 BOI WONDA ANGGOTA

01 MINUS ENUMBI ANGGOTA

02 PENIUS GIRE ANGGOTA
03 NESON KOGOYA ANGGOTA

15 MONDOGONERI

16 TENOMANGGEN

17 ANDIRON

18 AMBIT-MBIT

10 PAGARGOM

11 TOWOLUK

12 TENOLOK

13 JIOGOBAK

14 TIRIGOI

5 GINILOME

6 YALIBATE

7 WURUNIKME

8 JIMBINGGAME

9 ORILUK

2 AGOPAGA

3 LERAWERA

4 NAKONGWE



   KEDUDUKAN  
DALAM PPS

1 2 4

N A M AKAMPUNG

3

NO

01 YEKISON WANIMBO ANGGOTA

02 KOBRO KOGOYA ANGGOTA
03 TIMIRON KOGOYA ANGGOTA

22. DISTRIK NIOGA

   KEDUDUKAN  
DALAM PPS

1 2 4

01 WEINUS WONDA ANGGOTA

02 MEILES WEYA ANGGOTA

03 ARMAN WONDA ANGGOTA

01 LEBISON WEYA ANGGOTA

02 YOSMAN WONDA ANGGOTA

03 TINDILES WEYA ANGGOTA

01 NIMILES WONDA ANGGOTA

02 ARISON WONDA ANGGOTA

03 TIMILES WONDA ANGGOTA

01 YAWENUS WEYA ANGGOTA

02 YAMILES WONDA ANGGOTA

03 WOMISON WONDA ANGGOTA

01 YUSMAN WONDA ANGGOTA

02 DARIUS WONDA ANGGOTA

03 PILA WONDA ANGGOTA

01 ERIMAN WONDA ANGGOTA

02 JHON KIBIAY KOGOYA ANGGOTA

03 MEKINUS KOGOYA ANGGOTA

01 OPIYUS WANIMBO ANGGOTA

02 KIMIRON KOGOYA ANGGOTA

03 TIMONGGA WONDA ANGGOTA

01 SINDIPO WONDA ANGGOTA

02 YATIN WONDA ANGGOTA

03 DAIPO WONDA ANGGOTA

01 KALISON WONDA ANGGOTA

02 ANDISON KOGOYA ANGGOTA

03 DAILES WONDA ANGGOTA

01 WANES WONDA ANGGOTA

02 YEMISON WONDA ANGGOTA

03 WANDISON WONDA ANGGOTA

01 METIUS KOGOYA ANGGOTA

02 ELISON A. KGOYA ANGGOTA
03 KARIR KOGOYA ANGGOTA

23. DISTRIK GUBUME

   KEDUDUKAN  
DALAM PPS

1 2 4

01 LEBAR WONDA ANGGOTA

02 KILO WEYA ANGGOTA

03 MANUS WEYA ANGGOTA

01 ALASAN KUPAI ANGGOTA

02 TAITON WONDA ANGGOTA
03 NEIRON WONDA ANGGOTA

3

1 GUBUME

2 MILINERI

9 PAPAK

10 WANDURI

11 WALOM

NO KAMPUNG N A M A

4 WAMBAGALO

5 JIGONIKME

6 MURUWI

7 WUTIME

8 GIBAGA

NO KAMPUNG N A M A

3

1 NIOGA

2 YONGGI

3 WONGGI

19 AULAKME



   KEDUDUKAN  
DALAM PPS

1 2 4

N A M AKAMPUNG

3

NO

01 NELIMAS MORIB ANGGOTA

02 WALONGGA KUPAI ANGGOTA

03 DUNENGGA MORIB ANGGOTA

01 YUNDIMER MORIB ANGGOTA

02 KUPELES KUPAI ANGGOTA

03 KEANGGA MORIB ANGGOTA

01 WELELE WONDA ANGGOTA

02 ALI WONDA ANGGOTA

03 MENUS WEYA ANGGOTA

01 KEROKPINA WEYA ANGGOTA

02 YAWENGGA WEYA ANGGOTA

03 WETIUS WEYA ANGGOTA

01 ERINUS WONDA ANGGOTA

02 MOILER WONDA ANGGOTA

03 WEPE KUPAI ANGGOTA

01 KAWAT WONDA ANGGOTA

02 INDILES WONDA ANGGOTA

03 KUEMILI KUPAI ANGGOTA

01 NAILES WONDA ANGGOTA

02 KINAR WONDA ANGGOTA

03 YAKILES WONDA ANGGOTA

01 PENENIR WONDA ANGGOTA

02 LIPUNGGA MORIB ANGGOTA

03 IGIUR WONDA ANGGOTA

01 KOLUGANI MORIB ANGGOTA

02 YONDIMAR MORIB ANGGOTA

03 DENIRON WEYA ANGGOTA

01 DAN WONDA ANGGOTA

02 TAIMILES KOGOYA ANGGOTA

03 IKO WONDA ANGGOTA

01 LEMAN WONDA ANGGOTA

02 YEIMILI WONDA ANGGOTA

03 ITELES WONDA ANGGOTA

01 KIMUR KOGOYA ANGGOTA

02 MELKIAS WONDA ANGGOTA

03 TEIRON WONDA ANGGOTA

01 TIBAR WONDA ANGGOTA

02 NAIK WEYA ANGGOTA

03 WELIAS WEYA ANGGOTA

01 ENDINUS MORIB ANGGOTA

02 INDILES WONDA ANGGOTA

03 ERPO MORIB ANGGOTA

01 MINUS ENUMBI ANGGOTA

02 DAIGIMA WONDA ANGGOTA
03 DETIRIL WONDA ANGGOTA

24. DISTRIK TAGANOMBAK

   KEDUDUKAN  
DALAM PPS

1 2 4

01 PEMIRON WONDA ANGGOTA

02 ENDIWEKI WONDA ANGGOTA

03 YENDIRON WONDA ANGGOTA

01 IRVAN WONDA ANGGOTA

02 LIMEYUS WONDA ANGGOTA
03 PEKISON WONDA ANGGOTA

3

1 GUNA

2 MANDURA

15 MENGGEGENIKIME

16 TINGGIREGE

17 TIMORAMO

NO KAMPUNG N A M A

10 LIGUNI

11 MONDU

12 JINGGI

13 GINILUME

14 WUNGGANI

5 APELOME

6 KUMIGI

7 NOBA NOBA

8 NOGI

9 GUBUNERI

3 MELELA

4 KENENDAGA



   KEDUDUKAN  
DALAM PPS

1 2 4

N A M AKAMPUNG

3

NO

01 LIUS KOGOYA ANGGOTA

02 NESMIN KOGOYA ANGGOTA

03 TENDIRON WONDA ANGGOTA

01 KOLUGELE WONDA ANGGOTA

02 GONDIN WONDA ANGGOTA

03 LIRANGGUP WONDA ANGGOTA

01 GARU WONDA ANGGOTA

02 DAITON WONDA ANGGOTA

03 MOKIRON WONDA ANGGOTA

01 KINDINUS KOGOYA ANGGOTA

02 DIMILES WONDA ANGGOTA

03 KARIN KOGOYA ANGGOTA

01 TIWENUS KOGOYA ANGGOTA

02 DELINUS KAROBA ANGGOTA

03 TERIMIN KOGOYA ANGGOTA

01 WAILES WONDA ANGGOTA

02 TOILES KAROBA ANGGOTA

03 MAILES GELEI ANGGOTA

01 LETIUS WONDA ANGGOTA

02 JIWENGGA WONDA ANGGOTA

03 YEIMIRON KOGOYA ANGGOTA

01 PEIRON WONDA ANGGOTA

02 YANDIMER WONDA ANGGOTA
03 AMEMER WONDA ANGGOTA

25. DISTRIK DAGAI

   KEDUDUKAN  
DALAM PPS

1 2 4

01 PINUS DERIEBI ANGGOTA

02 BOIYE DERIEBI ANGGOTA

03 LUKAS TIA ANGGOTA

01 MAIKE TIA ANGGOTA

02 MANUE TIA ANGGOTA

03 TINUS DEITAI ANGGOTA

01 MINUS KEISA ANGGOTA

02 ALPIUS KEISA ANGGOTA

03 TAHUBARU KEISA ANGGOTA

01 BONY DAUD ORARI ANGGOTA

02 MUSA ORARI ANGGOTA

03 DAUD WRES ORARI ANGGOTA

01 BONY DEITAI ANGGOTA

02 KORES DEITAI ANGGOTA

03 DOPINUS DEITAI ANGGOTA

01 MUNIS MORIB ANGGOTA

02 TIUS GIRE ANGGOTA

03 TEPIUS GIRE ANGGOTA

01 YUNA GIRE ANGGOTA

02 ENISON TABUNI ANGGOTA

03 NIET GIRE ANGGOTA

01 MATIAS WONDA ANGGOTA

02 GENDISON WONDA ANGGOTA
03 PATOMI GIRE ANGGOTA

8 MANDARA LANI

3 DEIDE

4 FARRIDE

5 SOI

6 MBOMBAN

7 YEIHNERI

10 WUMBIRI

NO KAMPUNG N A M A

3

1 DAGAI

2 DAGAI DUA

5 MUARA MIGUNI

6 ABILI

7 PEREYA

8 GINIMANGGEN

9 LAWOREGE

3 LUGUBAGO

4 ANDUGIR



   KEDUDUKAN  
DALAM PPS

1 2 4

N A M AKAMPUNG

3

NO

01 ELIAS PORTAI ANGGOTA

02 KERI PORTAI ANGGOTA

03 YAKODIAS PORTAI ANGGOTA

01 FRANS DERIEBI ANGGOTA

02 YAKOBUS DERIEBI ANGGOTA
03 SEPANUS DERIEBI ANGGOTA

26. DISTRIK KIYAGE

   KEDUDUKAN  
DALAM PPS

1 2 4

01 YENDILES GIRE ANGGOTA

02 IYOKBANIS WONDA ANGGOTA

03 YANIES ENUMBI ANGGOTA

01 YONDIRON WANIMBO ANGGOTA

02 YUKIM MORIB ANGGOTA

03 IMIRON WANIMBO ANGGOTA

01 IKILES GIRE ANGGOTA

02 YOKIRON WONDA ANGGOTA

03 ELAME WONDA ANGGOTA

01 IYOKBANGE WONDA ANGGOTA

02 NIETKWE ENUMBI ANGGOTA

03 YUIRON WONDA ANGGOTA

01 EKILES KOGOYA ANGGOTA

02 DAILES KOGOYA ANGGOTA

03 TEKILES KOGOYA ANGGOTA

01 LISA WONDA ANGGOTA

02 MESILES WONDA ANGGOTA

03 OKANGAN GIRE ANGGOTA

01 TEMIES WONDA ANGGOTA

02 NUKION WONDA ANGGOTA

03 YAKES MORIB ANGGOTA

01 SIARAN KOGOYA ANGGOTA

02 YUMILES KOGOYA ANGGOTA
03 ARENGEK KOGOYA ANGGOTA

ditetapkan di Mulia

pada tanggal 21 Juli 2016

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM

KABUPATEN PUNCAK JAYA,

ttd.

JENNIFER DARLING TABUNI

Salinan sesuai dengan aslinya

SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM

KABUPATEN PUNCAK JAYA

Sekretaris,

Martinus S. Ulukyanan

5 TUMBIWOLU

6 KELANDU

7 AMBO

8 ATOLI

3

1 KIYAGE

2 WANGGIBA

3 AMURINGGIK

4 TENGGABANGGWI

9 DEBITE

10 GUERI

NO KAMPUNG N A M A


